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PHILIPS

Sofort Warmweisses Licht (2700 K), wie bei herkoemmlichen Gluehlampen/ Halogenlampen, Vereint die vertrauten Formen einer
herrkoemmlichen Gluehlampe mit gemuetlichem, warmweissem LED Licht, Modernste LED Technik - Extrem lange Lebensdauer

von bis zu 15 Jahren, G

Die aeusserst langlebigen Philips LED-Lampen liefern ein hochwertiges Licht und deutliche, sofortige Energieeinsparungen.

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Garantie

Design/Materialausfiihr.

Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

®)1ignify

4.9

E14
N/A
15000
220-240
<0,5
470
2700
50000
80

Nein
Nein
2 Jahre gesetzl.
Gewahrleistung

Kunststoff
weiss

Ausstellungsdatum: 23.05.2022
Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

VerpackungsmaBe
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8719514460010
871951446001000
9290035411

63
121

(o2}

10,6 3,5 3,5
11,5 11,35 3,8

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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